
 

                                             Zarządzenie Nr O/0151/42/08 

                                                    Wójta  Gminy  Kluki 

                                                z  dnia  26  sierpnia  2008 r. 

 

w  sprawie  powołania  komisji  do  wyceny  nieruchomości  przyjętych  na  stan  mienia  

komunalnego w latach 1991-2008,  a nie posiadających ceny nabycia 

 

 

             Na  podstawie  art. 30  ust. 2  pkt 3 i art. 31 ustawy z dnia  8 marca 1990 roku            

o samorządzie  gminnym  (t.j.  z 2001 roku Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn.  zm.)  oraz  

§ 109  Statusu  Gminy  Kluki  uchwalonego  uchwałą  Nr 8/IV/2003  Rady  Gminy  Kluki 

z dnia 17 marca 2003 r. w sprawie uchwalenia Statusu Gminy Kluki (Dz. Urz. Województwa 

Łódzkiego Nr 190, poz. 1831) zarządza się, co następuje: 

 

             § 1. Powołuję Komisję do wyceny nieruchomości przyjętych na stan  mienia 

komunalnego w latach 1991-2008 w składzie: 

 

1. Kotlarek  Elżbieta - Przewodnicząca    

2. Herudzińska Urszula - Członek 

3. Grzybek Radosław - Członek 

 

§ 2. 1. Z przeprowadzonych   czynności Komisja  sporządzi  protokół  zawierający  

następujące dane o każdej nieruchomości : numer geodezyjny, powierzchnia, 

położenie, cena. 

 2. W przypadku nieruchomości zabudowanych poda ich szczegółową 

charakterystykę. 

  3. Komisja dokona wyceny według ceny sprzedaży takiej samej lub podobnej 

nieruchomości. 

 

             § 3. Po zakończeniu prac  Komisja przekaże niezwłocznie  do Referatu Finansowego 

oryginał protokołu. 

           

             § 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


